
 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета Верхнеуслонского  

муниципального района от 20.06.2025г. № 899  

«О создании рабочей группы 

Республиканской межведомственной  

комиссии по противодействию  

формированию просроченной  

задолженности по заработной плате» 

 В связи с технической ошибкой Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района от 20.06.2025г. № 899 «О 

создании рабочей группы Республиканской межведомственной комиссии по 

противодействию формированию просроченной задолженности по заработной 

плате» и изложить в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района по социально-экономическому развитию. 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                               А.А.Ахметшин 

 

Подг. и отп. 

         Иванова Л.В. 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 248 от 11.02.2026. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 11.02.2026 13:48



Приложение №2 
к Постановлению  
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального 
района РТ 
№____ от __________20_____г. 

 
 

Состав рабочей группы 
Республиканской межведомственной комиссии по противодействию  

формированию просроченной задолженности по заработной плате  

 
 
 
Ахметшин  
Айрат Амирович 

Председатель Комиссии: 
 
- руководитель Исполнительного комитета 
  Верхнеуслонского муниципального района РТ; 
 

 
 
Федотова Юлия 
Валентиновна 

Заместитель председателя Комиссии: 
 
- первый заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского муниципального района по 
социально-экономическому развитию; 
 

 
 
Иванова  
Светлана Николаевна 

Секретарь Комиссии: 
 
- начальник отдела территориального развития 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района РТ; 
 

 Члены Комиссии: 
 

 
Колесова  
Елена Евгеньевна 

 
- председатель Финансово-бюджетной Палаты 
Верхнеуслонского муниципального района РТ; 

  
Потапова 
Любовь Петровна 

- председатель МКУ «Палата имущественных и 
земельных отношений Верхнеуслонского муниципального 
района Республики Татарстан»; 

  
Макаров Артём 
Николаевич 

- заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района по социально-
культурным вопросам; 

Габдрахманова  
Алина Римовна 

- начальник отдела  ГКУ «Центр занятости населения 
РТ по Верхнеуслонскому району» (по согласованию); 

  
Абдулхарова  
Лилия  Рустамовна 
 

-руководитель клиентской службы (на правах отдела) 

социального фонда России в Верхнеуслонском районе 

Республики Татарстан (по согласованию); 

  
Жукова Марианна 
Михайловна 

- и.о.начальника отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ 
в Верхнеуслонском муниципальном районе (по 
согласованию); 

Документ создан в электронной форме. № 248 от 11.02.2026. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 11.02.2026 13:48



 
Гайнутдинова  
Лилия Рафаиловна 

- заместитель начальника МРИ ФНС РФ № 3 по РТ 
(по согласованию); 

  
 

Галимов Раиль 
Фархатович 

- начальник межмуниципального отдела МВД РФ 
«Верхнеуслонский» Верхнеуслонского 
муниципального района (по согласованию); 

  
Сельский  
Роман Александрович 

- начальник финансово-экономического отдела  УСХиП 
МСХиП РТ в Верхнеуслонском муниципальном районе (по 
согласованию); 

  
Баскаков  
Святослав Игоревич 

- начальник отдела - старший судебный пристав   
Верхнеуслонского районного отдела судебных приставов 
Управления Федеральной службы судебных приставов 
России  по Республике Татарстан (по согласованию); 

Астраханцева Светлана 
Витальевна 
 

- начальник финансового отдела Исполнительного 
комитета г.Иннополис (по согласованию); 

Хурматуллина Лилия 
Ильфаровна 

- председатель Координационного совета организаций 
профсоюзов Верхнеуслонского муниципального района 
РТ (по согласованию); 
 

Наумова Татьяна 
Вениаминовна 

- общественный помощник Уполномоченного по правам 
человека в Республике Татарстан в Верхнеуслонском 
муниципальном районе (по согласованию); 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 248 от 11.02.2026. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.02.2026 13:48



Лист согласования к документу № 248 от 11.02.2026
Инициатор согласования: Иванова Л.В. Главный специалист
Согласование инициировано: 11.02.2026 13:45

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Иванова С.Н. Согласовано
11.02.2026 - 13:51

-

2 Салихов Е.М. Согласовано
11.02.2026 - 15:02

-

3 Федотова Ю.В. Согласовано
11.02.2026 - 14:52

-

Тип согласования: последовательное

4 Ахметшин А.А. Подписано
11.02.2026 - 16:01

-

Документ создан в электронной форме. № 248 от 11.02.2026. Исполнитель: Иванова Л.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 11.02.2026 16:33


